
Dodatek č.1 

k Rámcové smlouvě ze dne 13.12.201 i 

Zdravolni ustav se sidlem, 
Doruceno: 04.02 . 2019 
ZU/02888/2019 
l i st y: 1 ~rl lc hv : 

1111 li li 11111 1111111111 
zusoe s743ab6c6 

o poskytování odborných služeb potřebných k plnění úkolů orgánu ochrany veřejného zdraví 
(dále jen „Smlouva"), 

uzavřené podle § 17 46 odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů , s přihlédnutím zejména k ustanovením § 82 odst. 1 a násl. a § 86 odst. 1 zákona č . 
258/2000 Sb. , o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů , ve znění 
pozdějších předpisů ( dále jen „zákon č. 258/2000 Sb.") , a § 7 odst. 1 zákona č . 219/2000 Sb. , o 
majetku české republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, níže 
uvedenými smluvními stranami: 

1. Česká republika - Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem 
v Ostravě, organizační složka státu 
sídlo: Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 71009167 
Zřízená Ministerstvem zdravotnictví české republiky 
Prohlášením ze dne 11.11 .2002 č .j. 31334/2002 
Jednající ředitel:  
Kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy:    
Bankovní spojení: ČNB , č. ú.:  česká národní banka, pobočka Ostrava 
(dále jen „Objednatel" nebo „orgán ochrany veřejného zdraví") 

a 

2. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, příspěvková organizace 
sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7 , Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
I ČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 
Zřízená Ministerstvem zdravotnictví české republiky 
Prohlášením ze dne 11 .11 .2002 č .j . 31334/2002 
Zastoupen: , Ing . Eduard Ježo, ředitel 
Kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy:   
Bankovní spojení: ČNB , č . ú. :  česká národní banka, pobočka Ostrava 
(dále jen „Poskytovatel") 

Článek I. 
Změna smlouvy 

1.1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku VII. bodu 7.4. na uzavření toho dodatku ke 
Smlouvě. 

1.2. Předmětem dodatku je článek I. bod 1. 5. a článek VI I. bod 7 .11 ., kterým je upravena příloha 
č . 1 - Sazebník služeb pro SZO. 

1.3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v souladu s článkem IV. Bodem 4 .2 počínaje dnem 
1.2.2019 budou postupovat podle změněné Přílohy č. 1 - Sazebník služeb pro SZO, která 
je nedílnou součástí tohoto dodatku . 



Článek li. 
Závěrečná ustanovení 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že v ostatních bodech zůstává předmětná Rámcová smlouva 
ze dne 13.12.2017 nezměněna . 

2.2. Tento dodatek č . 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že za obchodní tajemství budou považovat jednotkové ceny 
analýz uvedené v Sazebníku služeb pro SZO, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku, neboť 
se jedná o konkurenčně významné, určitelné , ocenitelné, a v obchodních kruzích běžně 
nedostupné skutečnosti související s činností Poskytovatele. Tento Sazebník nebude 
zveřejněn v registru smluv 

2.4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí 
Poskytovatel . 

2.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
- Příloha č . 1 - Sazebník služeb pro SZO 

2.6. Výše uvedené smluvní strany prohlašují , že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, 
tuto smlouvu uzavírají svobodně , vážně , ne v tísni ani za jiných nevýhodných podmínek. 
Rovněž výše uvedené smluvní strany prohlašují , že obsahu tohoto dodatku porozuměly, 
s jeho obsahem po vzájemné dohodě souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům , což 
stvrzují svými podpisy. 

2.7. Tento Dodatek č.1 je pořízen ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení 
obdrží Objednatel, 2 vyhotovení obdrží Poskytovatel. 

V Ostravě , dne - 4. 02. 2019 

Ing. uard Ježo, ředitel 
Zdr otní ústav se sídlem v Ostravě 

2 

V Ostravě , dne O 8 -02- 2019 

Česká republika - Krajská hygienická stanice 
Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 

Krajská hygienická stanice 
Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě , 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 




